
PERSONALE DIRIGENTE

anno

retribuzione di risultato media 
conseguita (lordo annuo 

compresi oneri previdenziali a 
carico del lavoratore)

distribuzione delle indennità

deviazione 
standard

(scarto quadratico 
medio)

2021 30.158,12 14.308,85

POSIZIONI ORGANIZZATIVE e ALTE PROFESSIONALITA'

DATI RELATIVI AI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE
(d.Lvo 14 marzo 2013. n. 33 - art. 20)

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

anno

retribuzione di risultato media 
conseguita (lordo annuo 

compresi oneri previdenziali a 
carico del lavoratore)

distribuzione delle indennità

deviazione 
standard

(scarto quadratico 
medio)

2021 1.439,86 330,76

PERSONALE DI COMPARTO

anno

indennità incentivante media 
conseguita (lordo annuo 

compresi oneri previdenziali a 
carico del lavoratore)

distribuzione delle indennità

deviazione 
standard

(scarto quadratico 
medio)

2021 1.241,15 357,71

-

200 

400 

600 

800 

1.000 

1.200 

1.400 

1.600 

1.800 

1.000 

1.500 

2.000 

2.500 

3.000 

0 

500 


