

DATI RELATIVI AI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE (d.Lvo 14 marzo 2013. n. 33 - art. 20)

PERSONALE DIRIGENTE

anno	retribuzione di risultato media conseguita (lordo annuo compresi oneri previdenziali a carico del lavoratore)	distribuzione delle indennità	deviazione standard (scarto quadratico medio)
2021	30.158,12	80.000 70.000 60.000 50.000 40.000 30.000 20.000 10.000	14.308,85

POSIZIONI ORGANIZZATIVE e ALTE PROFESSIONALITA'

anno	retribuzione di risultato media conseguita (lordo annuo compresi oneri previdenziali a carico del lavoratore)	distribuzione delle indennità	deviazione standard (scarto quadratico medio)
2021	1.439,86	1.800 1.600 1.400 1.200 1.000 800 600 400 200	330,76

PERSONALE DI COMPARTO

anno	indennità incentivante media conseguita (lordo annuo compresi oneri previdenziali a carico del lavoratore)	distribuzione delle indennità	deviazione standard (scarto quadratico medio)
2021	1.241,15	3.000 2.500 2.000 1.500 1.000 500	357,71